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Opis produktu

ZAWIESZKA NA KLUCZE 50X20MM CZARNA

10SZT

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Kod producenta

Przeznaczenie

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

Liczba sztuk w ofercie

3,49 zt

2,84 zt

179 szt
5901503622360
5901503622360
Office Products
5901503622360
do kluczy

0.1 kg

10 szt.
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Identyfikator do kluczy niebieski

[ Plastikowe zawieszki do kluczy

0 Okienko zabezpieczone przezZroczystg folig
[ Zawieszka jednostronna

0 Kolor: czarny

[0 Opakowanie 10 sztuk
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